
UCHWAŁA NR 123/VIII/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 t.j. z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” 
do Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” 
do Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 4 pn. „Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” 
do Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu § 992 „Spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 200.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 95.979.117,92 zł

- po stronie przychodów - 4.367.049,43 zł

- po stronie wydatków - 98.696.167,35 zł

- po stronie rozchodów - 1.650.000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 121



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 121



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 95 190 335,92 796 088,00 7 306,00 95 979 117,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 899 254,00 167 771,00 0,00 1 067 025,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 387 533,00 167 771,00 0,00 555 304,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
387 533,00 167 771,00 0,00 555 304,00

               WW Zadania własne powiatu 387 533,00 167 771,00 0,00 555 304,00

758 Różne rozliczenia 35 893 727,00 502 355,00 0,00 36 396 082,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 35 893 727,00 502 355,00 0,00 35 902 113,00

          Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 
35 893 727,00 8 386,00 0,00 35 902 113,00

               WW Zadania własne powiatu 35 893 727,00 8 386,00 0,00 35 902 113,00

          Środki na uzupełnienie dochodów powiatów, w 

tym środki z rezerwy subwencji ogólnej
0,00 493 969,00 0,00 493 969,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 493 969,00 0,00 493 969,00

801 Oświata i wychowanie 1 755 233,90 3 170,00 0,00 1 758 403,90

     DOCHODY BIEŻĄCE 737 020,05 3 170,00 0,00 740 190,05

          Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych
75 141,00 1 793,00 0,00 76 934,00

               WW Zadania własne powiatu 75 141,00 1 793,00 0,00 76 934,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz

opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

598,00 286,00 0,00 884,00

               WW Zadania własne powiatu 598,00 286,00 0,00 884,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zwroty za 

media
2 080,00 1 028,00 0,00 3 108,00

               WW Zadania własne powiatu 2 080,00 1 028,00 0,00 3 108,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu wydanych 

duplikatów
423,00 63,00 0,00 486,00

               WW Zadania własne powiatu 423,00 63,00 0,00 486,00

852 Pomoc społeczna 22 256 696,36 42 573,00 7 306,00 22 291 963,36

     DOCHODY BIEŻĄCE 22 254 054,36 37 574,00 7 306,00 22 284 322,36

          Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych
31 974,00 0,00 2 509,00 29 465,00

               WW Zadania własne powiatu 31 974,00 0,00 2 509,00 29 465,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

pieniężne
3 410,00 300,00 0,00 3 710,00

               WW Zadania własne powiatu 3 410,00 300,00 0,00 3 710,00

          Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 

oraz od środków na rachunku bankowym
860,00 740,00 0,00 1 600,00

               WW Zadania własne powiatu 860,00 740,00 0,00 1 600,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
14 400,00 235,00 0,00 14 635,00

               WW Zadania własne powiatu 14 400,00 235,00 0,00 14 635,00

          Wpływy z usług, w tym z tytułu odpłatności za 

pobyt podopiecznych w DPS
16 176 371,00 36 299,00 4 797,00 16 207 873,00

               WW Zadania własne powiatu 16 176 371,00 36 299,00 4 797,00 16 207 873,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 642,00 4 999,00 0,00 7 641,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
2 642,00 4 999,00 0,00 7 641,00

               WW Zadania własne powiatu 2 642,00 4 999,00 0,00 7 641,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 468,00 80 219,00 0,00 221 687,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 141 468,00 80 000,00 0,00 221 468,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych
14 840,00 16 124,00 0,00 30 964,00

               WW Zadania własne powiatu 14 840,00 16 124,00 0,00 30 964,00

          Pozostałe odsetki w tym z tytułu nieterminowych 

wpłat
462,00 49,00 0,00 511,00

               WW Zadania własne powiatu 462,00 49,00 0,00 511,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz

opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

52,00 26,00 0,00 78,00

               WW Zadania własne powiatu 52,00 26,00 0,00 78,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zwroty za 

wyżywienie nauczycieli wychowawców
12 935,00 2 500,00 0,00 15 435,00

               WW Zadania własne powiatu 12 935,00 2 500,00 0,00 15 435,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu odpłatniści 

za pobyt podopiecznych w ośrodku wychowawczym
30 201,00 34 027,00 0,00 64 228,00

               WW Zadania własne powiatu 30 201,00 34 027,00 0,00 64 228,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 123/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie zmian do budżetu 

powiatu lublinieckiego na 2019 rok

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 121



          Wpływy z usług, w tym z tytułu odpłatności za 

wyżywienie wychowanków
77 000,00 25 774,00 0,00 102 774,00

               WW Zadania własne powiatu 77 000,00 25 774,00 0,00 102 774,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 219,00 0,00 219,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
0,00 219,00 0,00 219,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 219,00 0,00 219,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 121



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 98 107 385,35 1 267 414,00 678 632,00 98 696 167,35

600 Transport i łączność 3 906 698,36 0,00 499 132,00 3 407 566,36

     60004 Lokalny transport zbiorowy 128 590,00 0,00 49 132,00 79 458,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 128 590,00 0,00 49 132,00 79 458,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

128 590,00 0,00 49 132,00 79 458,00

                    WW Zadania własne powiatu 79 458,00 0,00 49 132,00 30 326,00

     60014 Drogi publiczne powiatowe 3 768 245,36 0,00 450 000,00 3 318 245,36

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 708 843,81 0,00 450 000,00 2 258 843,81

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 161 323,81 0,00 450 000,00 1 711 323,81

                    WW Zadania własne powiatu 2 161 323,81 0,00 450 000,00 1 711 323,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 667 807,00 41 000,00 0,00 708 807,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 667 807,00 41 000,00 0,00 708 807,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 667 807,00 41 000,00 0,00 708 807,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
486 812,00 41 000,00 0,00 527 812,00

                    WW Zadania własne powiatu 384 536,00 41 000,00 0,00 425 536,00

710 Działalność usługowa 1 736 978,00 0,00 72 000,00 1 664 978,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 336 825,00 0,00 72 000,00 1 264 825,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 336 825,00 0,00 72 000,00 1 264 825,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1 088 825,00 0,00 72 000,00 1 016 825,00

                    WW Zadania własne powiatu 972 557,00 0,00 72 000,00 900 557,00

750 Administracja publiczna 10 436 952,00 144 770,00 0,00 10 581 722,00

     75020 Starostwa powiatowe 9 216 545,00 144 770,00 0,00 9 361 315,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 065 315,00 144 770,00 0,00 9 210 085,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 764 337,00 113 770,00 0,00 2 878 107,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 764 337,00 113 770,00 0,00 2 878 107,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
6 287 878,00 31 000,00 0,00 6 318 878,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 287 878,00 31 000,00 0,00 6 318 878,00

801 Oświata i wychowanie 27 926 218,06 10 919,00 0,00 27 937 137,06

     80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 483 549,00 7 749,00 0,00 5 491 298,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 483 549,00 7 749,00 0,00 5 491 298,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

389 857,00 7 749,00 0,00 397 606,00

                    WW Zadania własne powiatu 389 857,00 7 749,00 0,00 397 606,00

     80115 Technika 7 848 274,88 3 170,00 0,00 7 851 444,88

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 939 551,00 3 170,00 0,00 5 942 721,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

576 168,00 3 170,00 0,00 579 338,00

                    WW Zadania własne powiatu 573 793,00 3 170,00 0,00 576 963,00

851 Ochrona zdrowia 4 520 972,91 730 988,00 0,00 5 251 960,91

     85111 Szpitale ogólne 2 975 925,34 730 988,00 0,00 3 706 913,34

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 975 925,34 730 988,00 0,00 3 706 913,34

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 975 925,34 730 988,00 0,00 3 706 913,34

                    WW Zadania własne powiatu 2 975 925,34 730 988,00 0,00 3 706 913,34

852 Pomoc społeczna 23 299 881,36 235 267,00 21 000,00 23 514 148,36

     85202 Domy pomocy społecznej 22 133 149,36 235 267,00 0,00 22 368 416,36

          WYDATKI BIEŻĄCE 22 130 649,36 235 267,00 0,00 22 365 916,36

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 600,00 5 620,00 0,00 89 220,00

                    WW Zadania własne powiatu 83 600,00 5 620,00 0,00 89 220,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

6 307 416,42 194 380,00 0,00 6 501 796,42

                    WW Zadania własne powiatu 4 737 294,00 194 380,00 0,00 4 931 674,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 123/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie zmian do budżetu powiatu 

lublinieckiego na 2019 rok

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 121



               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
15 739 632,94 35 267,00 0,00 15 774 899,94

                    WW Zadania własne powiatu 11 467 903,00 35 267,00 0,00 11 503 170,00

     85203 Ośrodki wsparcia 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

                    WW Zadania własne powiatu 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 369 281,00 72 470,00 0,00 10 441 751,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 949 016,00 42 000,00 0,00 3 991 016,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 949 016,00 42 000,00 0,00 3 991 016,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3 173 637,00 42 000,00 0,00 3 215 637,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 173 637,00 42 000,00 0,00 3 215 637,00

     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 300 920,00 30 470,00 0,00 4 331 390,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 300 920,00 30 470,00 0,00 4 331 390,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

880 994,00 30 470,00 0,00 911 464,00

                    WW Zadania własne powiatu 880 994,00 30 470,00 0,00 911 464,00

855 Rodzina 4 508 618,00 32 000,00 86 500,00 4 454 118,00

     85508 Rodziny zastępcze 2 409 861,00 32 000,00 51 500,00 2 390 361,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 409 861,00 32 000,00 51 500,00 2 390 361,00

               Dotacje na zadanie bieżące 296 073,00 0,00 21 500,00 274 573,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 69 161,00 0,00 21 500,00 47 661,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 765 532,00 32 000,00 0,00 1 797 532,00

                    WW Zadania własne powiatu 754 074,00 32 000,00 0,00 786 074,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

102 030,00 0,00 30 000,00 72 030,00

                    WW Zadania własne powiatu 102 030,00 0,00 30 000,00 72 030,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 056 587,00 0,00 35 000,00 2 021 587,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 056 587,00 0,00 35 000,00 2 021 587,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

536 290,00 0,00 35 000,00 501 290,00

                    WW Zadania własne powiatu 509 085,00 0,00 35 000,00 474 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 121



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 123/VIII/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 100 000,00 200 000,00 300 000,00

1 450 000,00 200 000,00 1 650 000,00

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 121


		2020-01-08T13:02:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




